

מ"י 50678/11/14 - מדינת ישראל נגד יצחק דנינו

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 50678-11-14 מדינת ישראל נ' דנינו
בפני כב' השופט אילן בן-דור
המבקשת
נגד
החשוד
יצחק דנינו
נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יקי פוריאן

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד קופרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכה נוספת של מעצר אדם המייחסת לו עבירות של סחר בסם וכן בחומר אסור, מסכן. כעולה גם מהנאמר בהחלטה קודמת, על פי החשד בהיקף משמעותי. ב"כ החשוד מבקש לדעת אם יש כוונה לעצור אנשים נוספים. נציג המבקשת אינו מוכן לתת תשובה מדויקת. יוער כי גם על פי נוסח הבקשה המתייחס לקשירת קשר, ברור שהחשד הוא שלא פעל בגפו. בשים לב לתיק ולנספח הסודי שבפניי כשער אני להתפתחויות מהפעם הקודמת, אינני מחייב בתשובה לשאלה.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

1. בקשה להארכה שנייה, ב 5 ימים המייחסת עבירות חמורות על פקודת הסמים בהן סחר, אך גם על חוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים שתכליתו כידוע להתמודד עם חומרים שפגיעתם רעה בדומה לפגיעת הסמים אף אם לא הוגדרו כסמים. מסוג ייצור חומר אסור בהפצה וסחר כעולה ממזכר מהיום החומרים שנתפסו מוכרים לנציג שבדק אותם ממה שכונה ייצור סמי פיצוציות ועליהם נאמר במסמך נוסף מהיום שסומן לצורך העניין במ/1ג שמדובר בחומרים שנקשרו לאשפוזים ומוות בארץ ובעולם. אשר לסם, כשלעצמו, יש בפניו חו"ד המצביעה על קנבוסו על חשיש אבל הוא אינו במוקד הדיון. בנוסף לקשירת קשר לעשות עוון, דבר המרמז על כך שלא פעל בגפו. כנאמר גם בהחלטה קודמת בחומר שנתפס אף בולט נושא הפיתוי לצריכה שמה שעל פי החשד עלול להרעיל גופם שמא נפשם של צרכנים, גם כי נרשם: הכיתוב "חוקי מאה אחוז" דבר שמקל גם על מכר לקטינים.

2. ב"כ החשוד ביקש לשחררו לחלופין לצמצם מעצרו תוך שהוא מפנה לכך שלהנחתו לא נעצר אדם נוסף ושאינ פעולה לביצוע מעבר לחו"ד הנוגעת לחומר המסכן שעלולה להיות משובשת. לטעמו, מרשו מיד לקח אחריות על החומר שנמצא בדירה. נציג המבקשת מפנה לתיק החקירה לפעולות משמעותיות שבוצעו בגדרה למה שכבר מצביע על מהות החומר עצמו ולהיקף רב מאוד של פעילות מסחרית. בנוסף לתכנון חקירה הקושר לפעילות סחר בהיקף משמעותי, גם בשים לב לכך שעל פי החשד הסביר אבל גם מממצאי החקירה הוא לא פעל בגפו תוך שהוא מפנה גם למה שבחר החשוד עצמו לומר בחקירתו ולפעולות הנגזרות מכך והן מצרכי החקירה.

3. ראשית, קיים חשד סביר ורף משמעותי העולה מהתמונה הכוללת לפעילות הכרוכה בסמים ובחומרים מסכנים. שנית, קיימת מסוכנות העולה הן מהאינדיקציות לחומר מסכן שכשלעצמו מסוכן נסיבתית ולא אחזור על ההפניות שהיו בהחלטה קודמת אך אציין שגם ההתרחשויות מאז החקירה הקודמת בין היתר בפרט בשים לב לשורות 81-90 לחקירתו שלו וזאת כשער אני גם לעולה גם מעדויות נוספות מצביעות על היקף ההתנהלות ועל כך שהמדובר בחקירה שאינה פשוטה ומטבעה כרוכה בפעולות המופיעות בנספח הסודי שבפניי. אין המדובר "רק" בקבלת חו"ד סם סופית אלא גם בפעולות נוספות שחלקן, מחייב מעצר, למשל פעולה 3, חלקן כרוך בחקירת אנשים, ומסתעף למשל בפעולה 9 אך גם פעולה 10, 11, ואין בכך כדי למצות.

4. מכל האמור לעיל הנני מאריך המעצר עד ליום 4.12.14 שעה 11:30.

על הרשות החוקרת לקדם החקירה עד אז, ובנוסף יש כמובן לקדם את כל הקשור לקבלת חו"ד סם.

מתיר הכנסת ציוד ראשוני בשים לב להצהרת הסניגור כי הציוד שרצו להכניס אבד והוא עצמו נאלץ להיוותר עם אותו ציוד עמו נעצר.

**ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה,
30/11/2014 במעמד הנוכחים.
אילן בן-דור, שופט**